

URZĄD MIASTA
Wydział Organizacyjno-Prawny
ul. Głogowskiego 3/5
27-400 Ostrowiec Św.

Ostrowiec Świętokrzyski, 13.08.2018 r.

Or.271.21.5.2018

**Wykonawcy zainteresowani
uczestnictwem w postępowaniu**

nawiązując do przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwoty unijnej 221 000 euro, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2018/S 141-322558 w dniu 25.07.2018 r., na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz na stronie internetowej Urzędu www.um.ostrowiec.pl w dniu 25.07.2018 r., którego przedmiotem jest

Budowa instalacji zasilającej i sieci komputerowej oraz zakup pomocy dydaktycznych do ośmiu szkół podstawowych w ramach projektu „Nowoczesna Szkoła – modernizacja i wyposażenie w pomoce dydaktyczne publicznych szkół podstawowych w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z modernizacją infrastruktury sportowej”.

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski – jako Zamawiający - działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.1579 z późn. zm.) – odpowiada na zapytania nadesłane przez Wykonawców

Pytanie 1

Czy Zamawiający w związku z tym, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla Klienta edukacyjnego zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro STF (Shape The Future) Academic?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę wyłącznie oryginalnego oprogramowania zgodnego z polityką licencjonowania producenta. W ramach procedury odbioru Zamawiający dokona sprawdzenia czy dostarczone i zainstalowane na urządzeniach oprogramowanie jest legalne. Na etapie składania ofert weryfikacja legalności oprogramowania leży po stronie oferenta.

Pytanie 2

dot. pkt 3.1 Laptopy dla nauczycieli oraz 3.2 Laptopy dla uczniów załącznika 3c do SIWZ.

Wymóg:

Bateria 4-komorowa, Li-Ion, z czasem pracy min. 7 godzin

Czy Zamawiający dopuści laptopy wyposażone w baterie 3-komorowe z czasem pracy min. 7 godzin?

Wydaje się, że ograniczanie technologiczne związane z ilością komór w bateriach jest niepotrzebnym ograniczaniem konkurencji, skoro ostatecznie cecha jaką chciał Zamawiający osiągnąć – czyli wymóg 7 godzin pracy zostaje spełniony.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający dopuszcza baterie minimum 4-komorowe.

Pytanie 3

dot. pkt 3.4 Rzutnik/ projektor multimedialny + uchwyt + okablowanie załącznika 3c do SIWZ.

Wymóg:

jasność: 2800 ANSI lumenów

Czy zamawiający dopuszcza projektor w technologii 3LCD o jednakowej jasności światła białego i barwnego na poziomie 2700 lumenów?

Odpowiedź:

Nie.

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie.

Z up. Prezydenta Miasta

Marzena Dębniak

Wiceprezydent Miasta

Osiedle Świątkrzyskiego
Kierownik Zamawiającego